СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ
Соединения деревянной поддерживающей кон-
струкции в системах облицовки стен.
Разные длины соответствуют разной толщине
изоляционного материала.
Подходит для деревянных, бетонных или камен-
ных стен.
Поверхности применения:

H
BP B
H
P
H
BP
ВЕНТИЛИРУЕМЫЙ ФАСАД
Фиксирует деревянный каркас к стене, позво-
ляя создать пространство для размещения
теплоизоляции и любой гидроизоляционной
мембраны из деревянных элементов с металли-
ческими опорами.
АРТ. № B P H s кол-во Ø5 кол-во
Ø8,5 кол-во ØV кол-во ØH шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [шт.] [шт.] [шт.] [шт.]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
тип описание d основание стр.
[мм]
LBA гвозди ершёные LBA
LBS